licitação e adjudicação do imóvel em epígrafe em favor da UNIÃO,
por intermédio da Secretaria do Patrimônio da União, CNPJ/MF nº
00.489.828/0009-02, vinculado ao Ministério do Planejamento, De-
senvolvimento e Gestão, definida pelo Decreto nº 8.818, de 21 de
junho de 2016, pelo valor de R$ 84.851.925,86 (Oitenta e quatro
milhões, oitocentos e cinquenta e um mil, novecentos e vinte e cinco
reais e oitenta e seis centavos), realizada mediante o Despacho de
Autorização e de Adjudicação de Imóvel DIROFL nº 471, de
29/12/16, publicado no DOU nº 251, de 30/12/16, Seção 1, página
341. 2. Publique-se. 3. À Superintendência Regional Sudeste II